
CONCESSIONI AUTOSTRADALI VENETE – CAV S.P.A. 

Avviso di appalto aggiudicato 

(art. 122, co. 5, del d.lgs. 163/2006) 

I.1) Amministrazione Aggiudicatrice: Concessioni Autostradali Venete – CAV S.p.a.  Sede - Via 

Bottenigo, 64/A Città: Venezia (Ve) – CAP 30175 – (I) Italia; direzione.amministrativa@cavspa.it; 

telefono: 0415497622 - fax 0415497683; (URL): http://www.cavspa.it 

II.1.4) Denominazione conferita all’appalto – breve descrizione: lavori di manutenzione e verifica 

strutturale torri faro a corona mobile presso il nodo viario A57-A27 – Raccordo Marco Polo e 

piazzale di Padova est - CIG 516395781E 

IV.1.1) Tipo di procedura: negoziata – ex art. 122, co. 7, d.lgs. 163/2006 

IV.2) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

V.1) Data aggiudicazione: 13/09/2013 

V.2) Informazioni sulle offerte: numero operatori economici invitati 10 (dieci), numero offerte 

pervenute 3 (tre), numero offerte ammesse 3 (tre) 

V.3) Operatore Economico Aggiudicatario: Ranzato Antonio S.r.l. – sede legale: Via Umbria, 2/b – 

CAP 30010 Campolongo Maggiore (VE), Telefono / Telefax: 0495848686 / 0499740008; Posta 

elettronica (e-mail): info@ranzatogroup.com  

V.4) Valore dell’appalto: importo a base di gara €210.439,44 di cui €5.132,94 per oneri di attuazione 

della sicurezza. Ribasso offerto del 21,969%. Prezzo netto offerto €165.335,66 

VI.2) Altre informazioni disponibili su: http://www.cavspa.it 

VI.3) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Veneto – Cannaregio 2277 – 2278 

CAP 30121 Venezia (Italia) 

Venezia li, 24/10/2013.  Prot. n. 14061.  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

ing. Angelo Matassi 

 


